LEI Nº 240

A Câmara Municipal da Lapa, Estado do Paraná, Decretou e eu Prefeito 

sanciono a seguinte Lei:

(Abre um crédito suplementar)

Art. 1º - Fica aberto no exercício em curso, o Crédito Suplementar de Cr$ 

1.202.618,80  (Hum milhão  duzentos  e  dois  mil  e  seiscentos  e  dezoito  cruzeiros  e 

oitenta centavos) distribuido entre as seguintes dotações do orçamento vigente:

Verba  1.2/8.07.0 – Consignação “a” da dotação  3 – Cr$    21.600,00
Verba  1.2/8.07.0 – Consignação “b” da dotação  3 – Cr$    25.200,00
Verba  1.3/8.09.0 – Consignação “a” da dotação  3 – Cr$    21.600,00